Отдел кадров

Ректору Федерального государственного
          в приказ
бюджетного    образовательного учреждения

высшего образования «Донецкий государственный медицинский университет имени М. Горького» Министерства здравоохранения Российской Федерации (ФГБОУ ВО ДонГМУ Минздрава России)

академику РАН, проф. Игнатенко Г.А.

______________________________________

(Ф.И.О. полностью)
__________________________________________________________________________

_____________________________________
    (указать:^ адрес, проживания, контактный телефон

Заявление
В связи с избранием по конкурсу, прошу принять меня на должность _______________________________________________________(___ ставки) на кафедру_______________________________________________________

_________________________________________________________________

по трудовому договору  от «____»__________202__г.  №____________
с «___»____________202__ г.
Прилагаю: решение учёного совета___________________________________

указать название совета

    от «____»__________202__г.
«__»__________202__ г.

___________

_____________

Дата написания

         подпись

Ф.И.О.
Ректору ФГБОУ ВО ДонГМУ
Минздрава России
академику РАН, проф.Игнатенко Г.А.
ходатайствую о
_____________________________________
_____________________________________

Должность
(подпись,  Ф.И.О. рук-ля подразд.)

.

дата

в отдел кадров приняла: _________________Машкова И.А.

дата

начальник отдела кадров.

Издан приказ от»____»____________202__ г. №________